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Majör merkez bankalarının toplantı haftasında başrol hiç şüphesiz ki Amerikan Merkez 
Bankası’ydı. Gelişen ülke merkez bankalarının faiz indirimlerine başladığı ortamda jeopolitik 
risklerin artmasıyla birlikte yılı güzel bir performansla geçiren ons altına bu hafta FED adeta 
dur dedi. Beklentiler dahilinde 25 baz puanlık indirimine giden FED’de gözler yenilenecek 
projeksiyonlar ve Başkan Jerome Powell’ın mesajlarındaydı. Son dönemde enflasyondaki 
düşüş seyrinin yavaşlaması ve güçlü giden ABD ekonomisi baz alındığında FED’in önümüzdeki 
yıllara ilişkin faiz indirim hızı beklentileri gerilemiş oldu. 2025 yılında 4 faiz indirim beklentisi 
2’ye gerilerken, 2025 yılı ABD büyümesi tahminleri %2’den %2,1 seviyesine yükseldi.  

 Toplantının ardından Powell’ın şahin açıklamaları sonrası riskli varlıklarda sert satışlar 
görülürken değerli metaller ons altın öncülüğünde kayıplarını hızlandırdı. Haftaya 2650 dolar 
seviyesinde başlayan altın kararın ardından 2585 dolar bandına kadar çekilirken, dolar 
endeksi Kasım 2022’den bu yana görmüş olduğu en yüksek seviye olan 108 seviyesine 
yükseldi. Wall Street endekslerinde ise satışlar %3’ü aşarken gümüş 30 dolar bandının altına 
geriledi. Piyasalarda risk iştahı bozulurken volatiliteyi ölçen ve endişe endeksi olarak  da 
tanımlanan VIX endeksi %70’in üzerinde artışla 28 seviyesini test etti. 

Haftanın geri kalanında tepki çabalarının cılız kaldığı riskli varlıklarda negatif kapanışlar 
gerçekleşmeye hazırlanıyor. Yılın sonuna yaklaşırken ise ons altın bu yıl içerisinde görmüş 
olduğu zirveden kabaca %7 uzakta. FED’in ardından Japonya Merkez Bankası ve İngiltere 
Merkez Bankası faiz kararlarını açıklarken beklentiler dahilinde faiz oranlarını sabit bıraktılar. 
Bu aksiyonlar piyasalarda ciddi volatilite yaratmazken, 2025 yılında majör merkez 
bankalarının adımları takip edilmeye devam edecek. 

Önümüzdeki hafta Noel tatili sebebiyle birçok piyasada hacimlerin zayıf seyretmesi 
bekleniyor. Yurt içinde ise TCMB’nin faiz kararı takip edilecek. Son dönemde Dolar/TL’nin 
yukarı hareketi dolayısıyla ons altına göre pozitif ayrışan gram altında ise hareketlilik daha 
belirgin olabilir. Altın adına ise en azından kısa vade de jeopolitik gelişmeler, Küresel faiz 
ortamı ve enflasyon dinamikleri belirgin bir rol oynayacak. Özellikle faiz patikasında frene 
basılması ve bölgesel çatışmaların azalma ihtimali altın fiyatları konusunda zayıflamayı 
beraberinde getirebilir.  
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FED toplantısının ardından sert kayıplar gördüğümüz ons altında bu hafta içerisinde 

en düşük seviye 2583 dolar oldu. Geçtiğimiz hafta 2720 dolar seviyesinde 
tutunamayan altında teknik olarak ikili tepe sonrası satışlar sertleşti. İndikatörlerin 
aşırı satış bölgesinde yer aldığı altında negatif bölgede seyir sürerken 2600 dolar 

desteğinin üzerinde tutunma çabası sürüyor. Aynı zamanda  100 günlük 
ortalamasından tepki alan altında haftanın son işlem gününde tepki hareketleri etkili 

oluyor. Yukarı yönlü ivmenin devam etmesi durumunda 2620-2630 dolar bandı ilk 
direnç konumunda yer alacak. Bu seviyenin aşılması durumunda ise 2720 dolar 
seviyesi hedeflenebilir. Olası geri çekilmelerde ise 2600 dolar destek olarak takip 

edilirken bu bölgenin aşağı doğru kırılması durumunda 2550 dolar ana destek 
noktası olarak konumlanıyor. Teknik açıdan altının  orta vadede 2550-2800 dolar 

bandında hareket etmesini bekleyebiliriz. Bu seviyelerin yukarı yada aşağı doğru 
aşılması durumunda ise fiyatlamalarda yeni bir hikayenin başlaması öngörülebilir. 
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Gram altın cephesinde 3000 TL’nin altında seyir sürüyor. Bu sene en yüksek 3075 

TL seviyesini test eden gramda Dolar/TL’nin yükselişi sebebi ile zirveye yakın seyir 
sürüyor. Teknik göstergeler negatif bölgede yer almaya devam ederken Eylül 

ayının sonundan bu yana yatay seyir sürüyor. Yılın sonlanmasına 7 işlem günü 
kala gram altında 2975 TL kısa vadede ilk direnç olarak takip edilecek. Bu 
bölgelerin aşılması durumunda ise sırasıyla psikolojik 3000 TL ve 3075 TL seviyesi 

hedefler olacak. Zayıf seyirin devam etmesi durumunda ise 2925 TL ara destek 
noktası olarak takip edilirken, bu seviyenin aşağı doğru kırılması durumunda 2910 

TL ve 2850 destek noktaları takip edilecek.  

 



 

 

 


